

Wijzigingen voor modelnummer 198

a.s.r.
Postbus 2072
3500 HB Utrecht

Wij hebben uw Amersfoortse voorwaarden in a.s.r. voorwaarden omgezet. In deze voorwaarden is de huisstijl van a.s.r. toegepast en zijn de voorwaarden geactualiseerd. Uw nieuwe voorwaarden zijn AOV model 211.

De belangrijkste inhoudelijke wijzigingen zijn hieronder beschreven. Wilt u exact weten wat de uiteindelijke en volledige teksten zijn, kijk dan in de polisvoorwaarden deze zijn altijd leidend.

Vaststellen arbeidsongeschiktheid

Het artikel over het vaststellen van de arbeidsongeschiktheid is verduidelijkt. Bij het vaststellen van de mate van arbeidsongeschiktheid kijken we ook of er aanpassingen van het werk en werkomstandigheden mogelijk zijn in overleg met de verzekerde. Het gaat om werkzaamheden in hun eigen beroep en binnen hun eigen onderneming.

Hulpverlening in het buitenland

Spoedeisende hulpverlening in het buitenland via SOS International valt niet meer onder de dekking. Hiertoe is besloten, omdat hier de afgelopen jaren geen gebruik van is gemaakt. En er veelal dekking is onder de reis- of zorgverzekering.

Zwangerschapsuitkering

Bij de vaststelling van de zwangerschapsuitkering wordt uitgegaan van het verzekerd bedrag en de wachttijd zoals dat 40 weken voor de uiterekende datum op de polis staat.

Premie en dekking Doorgaan en a.s.r. Vitality

Om de premie en dekkingen van Doorgaan en a.s.r. Vitality tijdens de looptijd van de verzekering aan te kunnen passen is dit opgenomen in de voorwaarden.

Beëindiging verzekering

Wij kunnen de verzekering beëindigen wanneer verzekerde en/of verzekeringnemer in verband wordt gebracht met: mensenhandel, seksindustrie inclusief prostitutie, drugsindustrie inclusief de productie en verkoop van drugs en softdrugs waaronder coffee- en growshops, niet gereguleerde gokindustrie, handel in ivoor of exotische dieren, belhuizen, en wapenhandel.

Aanspreekvorm u/uw

Verzekeringnemer en de verzekerde spreken we nu beiden aan met 'u'. Dit leest makkelijker.

Aanpassing indeling hoofdstukken

De indeling van de hoofdstukken is aangepast. Welke gegevens en wijzigingen u aan ons moet doorgeven staat in hoofdstuk 3. Alles over arbeidsongeschiktheid staat in hoofdstuk 4 en alles over de uitkering staat in hoofdstuk 5. De begrippen zijn naar het eind van de voorwaarden verplaatst.